Gianfranco DI LUCA quale Direttore dell’esecuzione contrattuale (DEC).  

A U T O R I Z Z A 

Il Capo del Servizio Amministrativo a porre in essere una procedura negoziata ai sensi dell’art. 50 del D.Lgs. n. 36/2023, per 

l’esecuzione della commessa, in oggetto per una spesa massima presunta di Euro 44.286,00 

(quarantaquattromiladuecentoottantasei/00) IVA compresa. La spesa suddetta troverà copertura nelle disponibilità di Fondo 

Scorta e la relativa partita sarà ripianata con ordini di pagamento a cura del funzionario delegato a carico del capitolo 1192/6 – 

esigibilità E.F. 2025.